
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   in liquidazione  

Sede legale : piazza Raffaele Cimmino ( palazzo comunale) – 80022 Arzano ( NA ) 

Sede Operativa :  via Ferrara, 28  ( edificio del Comando di Polizia Municipale)  - 80022 

Arzano ( NA ) 

Tel. 081.5733828 – fax 081.19555372 

www.artianum,.it  -  e-mail: artianumsrl@libero.it  pec : artianum.srl@pec.it 

 

 

 

DETERMINA N. 18 

Data 12/03/2015 

 

PREMESSO CHE: 

- Con determina n. 16 del 05/01/2015 si affidava alla società TAE l’incarico di verifica del 

tracciato di alcune condotte, per una estensione di circa 10 km, e la ricerca di eventuali 

derivazioni non autorizzate e/o perdite idriche a fronte di un corrispettivo di € 8.000,00, da 

effettuarsi entro 30 gg.; 

VISTO 

Le schede tecniche delle operazioni eseguite; 

La cartografia allegata alle schede tecniche; 

La relazione tecnica della società TAE sulle operazioni eseguite;  

La relazione del sig. Caso sulla regolarità dello svolgimento dell’incarico affidato alla società TAE; 

Tutto quanto premesso 

DETERMINA 

La liquidazione della fattura, presentata dalla società TAE, n. 17 del 30/01/2015 per l’importo di €. 

8.000,00 al netto dell’I.V.A.  

http://www.artianum,.it/
mailto:artianumsrl@libero.it

